๒.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

(Electronic Government Procurement: e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

                          ๒.๑๑     ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีประสบการณ์ และผลงานการให้เช่ารถยนต์ หรืองานในลักษณะ

เดียวกัน ให้กับหน่วยงานของรัฐ หรือเอกชน ที่มีมูลค่าของสัญญาไม่ต่ำกว่า ๒,๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนบาท

ถ้วน) ต่อสัญญา โดยต้องมีหนังสือรับรองผลงานแนบมาพร้อมวันยื่นข้อเสนอ

                 ๓.    หลักฐานการยื่นข้อเสนอ

                         ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยื่นมาพร้อมกับการเสนอราคา ทางระบบจัดซื้อจัดจ้าง

ภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยแยกเป็น ๒ ส่วน คือ